
 
 
 
 

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/840 81 93, fax 74/840 73 89, www.dwup.pl, e-mail: wrwuwa@praca.gov.pl

 
          

 

Kom. Przet.2911/AKM/45/3/2005                                Wałbrzych, dnia 9 stycznia 2006  r. 

                                OGŁOSZENIE 
o wynikach przeprowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego zamówienia publicznego  
nr 45/2005 

 

Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5b, na posiedzeniu w dniu 4 stycznia 2006  r. dokonała analizy 

ofert w związku z zamówieniem publicznym nr 45/2005 dotyczącym usługi polegającej na: 

I. Wyprodukowaniu tablic informacyjnych oraz flag Polski i Unii Europejskiej. 

II. Wykonaniu gadżetów promocyjnych zawierających logo EFS i Unii 

Europejskiej 

Tabele oceny ofert 
CZĘŚĆ I 
Numer 

oferty 
NAZWA I ADRES OFERENTA CENA BRUTTO Punkty 

2 „Goldenart” Pracownia Reklamy Wizualnej 
 ul. Wyszyńskiego 57/14, 
94-047 Łódź  

4.650,64 zł Oferta została 

odrzucona na 

podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 

29 stycznia 

2004 Prawo 

Zamówień 

Publicznych 

3 IDP INTERSIGN 
Ul. M. Curie-Skłodowskiej 6, 
90-505 Łódź  
 

2.710,84 zł 100 pkt 

4 Wydawnictwo i Reklama P.H.U. 
„JUWEX” Krzysztof Wezner. 
ul. Piłsudskiego 40, 48 – 303 Nysa 

3.646,58 zł Oferta została 

odrzucona na 

podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 

29 stycznia 

2004 Prawo 

Zamówień 

Publicznych 

http://www.dwup.pl/
mailto:wrwuwa@praca.gov.pl


          Jedyną ważną ofertę na część I niniejszego zamówienia – spełniającą wszelkie wymogi 

formalne a zarazem najkorzystniejszą pod względem cenowym złożyła firma  

IDP INTERSIGN ul. M. Curie-Skłodowskiej 6,90-505 Łódź.  

         W związku z powyższym, Zamawiający wybrał do zawarcia umowy na realizację 

zamówienia nr 43/2005 w części I  firmę IDP INTERSIGN ul. M. Curie-Skłodowskiej 6, 

90-505 Łódź.  

CZĘŚĆ II 
Numer 

oferty 
NAZWA I ADRES OFERENTA CENA BRUTTO Punkty 

1 MEDIA Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Wł. Andersa 38, 
15-113 Białystok 

33.000,00 zł  100 pkt 

3 IDP INTERSIGN 
Ul. M. Curie-Skłodowskiej 6, 
90-505 Łódź  
 

47.104,20 zł 70,05 

pkt 

4 TAURUS  
Doradztwo i Reklama Adam Widuch 
Ul. Wincentego Pola 16, 44 – 100 Gliwice 

36.062,69 zł 91,50 

pkt 
5  Wydawnictwo i Reklama P.H.U. 

„JUWEX” Krzysztof Wezner. 
Ul. Piłsudskiego 40, 48 – 303 Nysa 

56.909,34 zł Oferta została 

odrzucona na 

podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 

29 stycznia 

2004 r. Prawo 

Zamówień 

Publicznych 

 

Najkorzystniejszą ofertę pod względem cenowym złożyła firma MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Gen. Wł. Andersa 38, 15-113 Białystok . 

W związku z powyższym, Zamawiający wybrał do zawarcia umowy na realizację 

zamówienia nr 43/2005 w części II  firmę MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Gen. Wł. Andersa 38, 15-113 Białystok. 

 
           Od niniejszej decyzji Oferentom przysługują środki ochrony prawnej, których 

procedury określono w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w oparciu o przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych zawarte w dziale VI środki ochrony prawnej    

art. 179 do 198 Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 . 

 

 


